
                                                                                       

                                                 Załącznik nr 2b  do Uchwały Nr  III/6/10 

Rady Gminy w Karniewie  z dnia 21.XII.2010 r. 

Plan wydatków majątkowych na 2010 rok    
       z   tego : Dział  Roz- 

dział 
 § Nazwa zadania Plan  

Dochody 
własne 

Kredyty, 
   

Środki,  
o których 
mowa w 
art.5 
ust.1 
pkt2 i 3 
uofp  

Dotacje  In
ne  

150 15011 6639 Dotacja celowa stanowiąca wkład 

własny w realizację projektu  

„ Przyspieszenie wzrostu 

konkurencyjności województwa 

mazowieckiego przez budowanie 

społeczeństwa informacyjnego  

i gospodarki opartej na wiedzy 

poprzez stworzenie zintegrowanych 

baz wiedzy  

o Mazowszu”   

16.830,00 16.830,00     
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Przebudowa drogi :  

Łukowo / 2,2 km, w tym : Bolesty 

1,6km,Łukowo- 0,6km/ , Łukowo – 

Milewo Wypychy / 3,3 km/ , 

Zaręby / 2,5 km/     

 

Przebudowa drogi :  Łukowo – 
Milewo Malonki  /1,8 km/ 

 

 Przebudowa drogi :Zaręby  

  

Przebudowa drogi : Zakrzewo , 

Szwelice, Chełchy Kmiece 

  

 Remont mostu na drodze gminnej 

Obiecanowo 

 

 

Przebudowa drogi gminnej nr 

210222W /prace dodatkowe/   
 

Przebudowa drogi gminnej nr  

210222W na odcinku o długości 2,245 

km ul. Mazowiecka ,Przemysłowa  

i Szkolna 

765.630,00 

  

 

 

 

 

177.976,00 

 

 

 95.400,00 

  

249.700,00 

 

 

43.599,00 

------------------ 

1.332.305,00 

 

65.555,00 

 

 

 771.918,00 

 

127.315,00 

------------------ 

899.233,00 

765.630,00 

  

 

 

 

 

127.976,00 

 

 

 95.400,00 

 

249.700,00 

 

 

43.599,00 

----------------- 

1.282.305,00 

  

65.555,00 

 

 

- 

 

 23.615,00 

   

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 682.387,00 

 
103.700,00 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

89.531,0 

 

- 

  

  

 

 

 

 

50.000,00 

 

  

  

 

 

 

   

 
 

50.000,00 

 

 600 60016   X 2.297.093,00 1.371.475,00 786.087,00 89.531,0 50.000,00  

750 75095 6650 Budowa Zintegrowanego Systemu 
Gospodarki Odpadami komunalnymi 
-MZRC  

57.592,00 57.592,00     

801 80101 6050 Rządowy program „Radosna szkoła” 
– utworzenie placu zabaw - ZSziP 

231.110,00 115.660,00 
  

   115.450,00  

851 85195 6050 Remont i termomodernizacja 

budynku Ośrodka Zdrowia   

w Karniewie    

272.127,00 272.127,00      

900 90001 6058 
 

6059 

Zakup samochodu  asenizacyjnego do 

obsługi technologicznej oczyszczalni 

ścieków w Karniewie 

187.500,00 

 

117.500,00 
----------------- 

305.000,00 

- 

 

98.750,00 

    187.500,00 

 

18.750,00 

   

 900 90095  6058 
6059 

 
 
 

6050 
 

 

Rewitalizacja wsi Karniewo 

 

 

 

Rewitalizacja wsi Karniewo 

/prace dodatkowe-odwodnienie/ 

266.152,00 
170.046,44 

------------------ 
436.198,44 

 
24.240,00 

 

- 

65.096,44 

 

 
 

24.240,00 
 

  161.202,00 

104.950,00 

 

 

104.950 

- 

  

                                                                     R A Z E M 3.640.190,44 2.021.770,44 1.258.489,00 
  

194.481  165.450,00 x 

       Przewodniczący Rady Gminy 

        Beata Krystyna Jackowska  

 


